年税 第 41 号
平成 20 年 11 月 11 日

都道府県医師会
税制担当理事 殿

                    日 本 医 師 会
常任理事 今村 聡

自由民主党税制調査会メンバー一覧表について

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、先般、平成２０年９月４日付（年税２９）にてご案内申し上げました

「平成２０年度医療に関する税制改正要望について」の中で、自由民主党税制

調査会メンバー一覧表を後日ご案内することとなっておりましたが、今般、メ

ンバーが確定しましたので別添の通りご案内申し上げます。

 税制調査会のメンバーとなっている国会議員の先生方は、税制に強い影響力

をお持ちです。今後、本会として、貴会の地元選出の国会議員に対し具体的な

要望をさせていただく機会があるとも考えられます。その折りには、是非とも

貴会のご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、貴会の郡市区医師会

への、同様の周知方お願い申し上げます。

議員会館
部屋番号

会長 津島　雄二 青森１区 2-643

顧問 伊吹　文明 京都１区 2-615

顧問 野田　毅 熊本２区 2-415

顧問 町村　信孝 北海道５区 1-417

小委員長 柳澤　伯夫 静岡３区 2-414

副会長 井上　喜一 兵庫４区 2-609

副会長 石原　伸晃 東京８区 1-743

副会長 衛藤　征士郎 大分２区 2-618

副会長 尾身　幸次 北関東 2-306

副会長 大野　功統 香川３区 1-432

副会長 塩崎　恭久 愛媛１区 1-619

副会長 園田　博之 熊本４区 2-213

副会長 谷垣　禎一 京都５区 2-212

副会長 中馬　弘毅 大阪１区 1-410

副会長 長勢　甚遠 富山１区 1-407

副会長 額賀　福志郎 茨城２区 2-537

副会長 村上　誠一郎 愛媛２区 1-741

副会長 谷津　義男 群馬３区 1-518

副会長 林　芳正 山口（Ｈ１９） 参735

副会長 溝手　顕正 広島（Ｈ１９） 参533

副会長 吉村　剛太郎 福岡（Ｈ１６） 参527

幹事 上野　賢一郎 滋賀１区 1-613

幹事 谷　公一 兵庫５区 2-210

幹事 根本　匠 福島２区 2-704

幹事 宮路　和明 鹿児島３区 1-205

幹事 木村　仁 熊本（Ｈ１６） 参620
（平成20年10月現在）

自由民主党税制調査会